

ORKDAL

Nr 7 – 1997
47. ÅRGANG

menighetsblad

Menighetsrådsvalg



En liten valgordliste

Soknet

Soknet er det geografiske området knyttet til en soknekirke og er den grunnleggende enhet i Den norske kirke. I Orkdal er det fire sokn: Orkland, Orkdal, Orkanger og Geitastrand.

Menighetsrådet

I hvert sokn skal det være et menighetsråd. Menighetsrådet er - bortsett fra menighetsmøtet - det øverste organet i soknet. Det består av 4, 6, 8 eller 10 valgte medlemmer og en av prestene i prestegjeldet.

Kirkelig fellestråd

I kommuner med flere sokn skal det være et kirkelig fellestråd. Fellestrådet består av to medlemmer fra hvert av menighetsrådene i kommunen.

Menighetsrådets oppgaver

Noen tror at presten styrer alt som skjer i kirken og i menigheten. Formålsparagrafen i kirkeloven § 9 viser at det ikke er slik: "Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døde betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet".

Menighetsrådet har altså et betydelig ansvar - sammen med presten - for alt som foregår i kirken og menigheten.

forts. side 2

Join Us - godt driv med ny dirigent

Ferien er over for de fleste, og vi er inne i en oppstartingsstid for mange aktiviteter i kirke og bedehus. Ungdomskoret Join Us har også star-

tet, og det ser meget lovende ut med fram møte denne høsten. Opptil 30 ungdommer samles på øvingskvelder på Fannrem og Svorkmo.



Tone Kristin Grønning heter den nye dirigenten. Hun er ikke ukjent med hverken Orkdal eller Join Us. I 2 år gikk ho på Follo og var da med i Join Us. Og hun forteller at det hun sitter igjen med er et positivt inntrykk etter de første øvelsene. Og hun ser med både spenning og forventning framover. Når dette leses er den første weekend-samlinga med koret avholdt på Fjellkirka, og så venter opptredener utover høsten i tillegg til øvelsene. Tone Kristin vil gjerne si at alle som er begynt i 9. klasse er hjertelig velkommen til å begynne i koret. Om en synes at stemmen er heller dårlig, så er en likevel hjertelig velkommen. Sangstemmen er ikke det viktigste, men miljøet. Og koret er selvsagt åpent for både de som bekjenner troen og de som ikke gjør det enda.

B. Aa.

DET SKJER I MENIGHETEN

ORKANGER MENIGHET

Tirsdag 9/9 kl 19.00		
Søndag 14/9 kl 16.00	Glad-sang-kafé	Orkanger menighetshus Bergem
Tirsdag 16/9 kl 19.00	Misjonsforening	Orkanger menighetshus
Tirsdag 30/9 kl 19.00	Misjonsbasar. Besøk av J. Nilsen	Orkanger kirke
3/10 kl 19.00	Sangkveld	Orkanger kirke
12/10 kl 17.00	Eldres kirkedag	

ORKLAND MENIGHET

Onsdag 17/9 kl 20.00	Bibeltide v/Jann Karlsen	Svorkmo Misjonshus
Fredag 19/9 kl 11.00	Eldretreff	Svorkmo Misjonshus
Mandag 22/9 kl 19.00	Misjonsmøte	Ragna og Brage Fagerli
Onsdag 1/10 kl 20.00	Indremisjonsmøte	Svorkmo Misjonshus
Onsdag 15/10 kl 20.00	Bibeltide	Svorkmo Misjonshus
Søndag 19/10 kl 17.00	Familieforening	Svorkmo Misjonshus
21. - 26. okt.	Offeruke for NLM	Svorkmo Misjonshus
Lørdag 25/10 kl 19.00	Lovsangskveld m/Join Us og Byneset u.kor	Moe kirke

ORKDAL MENIGHET

17/9 kl 19.00	Basar for NMS. Kitty Mære taler.	Fannrem Misjonshus
18/9 kl 18.15	Oppstart Kor Aktiv 5. - 7. klasse.	Kongshaugen
25/9 kl 17.00	Oppstart Barnegospelkoret.	Kongshaugen
1-2/10 kl 18.00	Vandring gjennom Bibelen. Bibelselskapet har kurs. 6 timer allsidig vandring gjennom Det gamle testamentet.	Evjen skole
3/10 kl 20.00	Besøk fra og markering av Fjellhaug Misjonshøgskole 100 år. Tale v/Ola Tulluan.	Fannrem Misjonshus
17/10 kl 19.00	Basar for Israelsmisjonen	Fannrem Misjonshus
26/10 kl 10.00	Søndagsskolefrokost.	Liavoll
1-2/11	Misjonshelg NLM v/Inge Hermann	Fannrem Misjonshus

Orkangerkorvettene

Orkangerkorvettene har startet arbeidet for høsten og samles annenhver onsdag i Orkanger menighetshus. Mini- og midi- starter kl 16.30 og maxikorvettene kl 18.00. Aktivitetstilbudene til maxikorvettene er utvidet, bl.a. med EDB. Dessuten får midi- også noen av de aktivitetene som bare maxi- har hatt. Programmet legges i det hele tatt mer opp til de enkelte aldersgruppene. Så derfor er det bare å sende barna i vei, enten de er 4, 8 eller 13. Det er ikke så farlig på menighetshuset som noen tror, kanskje ikke så kjedelig heller.

forts. fra side 1

Kirkelig fellesråds oppgaver

Kirkelig fellesråd har ansvar for drift og vedlikehold av kirker og kirkegårder, arbeidsgiveransvar for stillinger over fellesrådets budsjett, drift av menighets- og prestekontor m.m. Kirkelig fellesråd har i realiteten ansvar for de fleste administrative og forvaltningsmessige oppgaver. I tillegg skal det samordne arbeidet i de enkelte menighetsrådene og kan få overført oppgaver fra disse.

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen
Redaksjonsmedlemmer:
Jon Egil Bergem og Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS
7330 Svorkmo - Tlf. 72 48 44 40 Fax. 72 48 44 34

Valg for de få?

Interessen for å delta i menighetsrådet varierer fra sokn til sokn. Noen steder er det mange som bevisst ønsker å engasjere seg. Andre steder ser man vel på vervet i menighetsrådet som en slags plikt som går på omgang. Atter andre steder er interessen liten. De fleste har nok med andre engasjementer og ønsker minst mulig faste forpliktelser. Vi finner nok alle disse trekkene i Orkdal.

Heller ikke interessen for å stemme er særlig stor. Valgdeltakelsen ligger som regel mellom 1 og 3 % av de stemmeberettigede, også i Orkdal.

En livskraftig folkekirke som ikke bare er et offentlig seremonivesen, krever et minimum av aktiv deltakelse fra det folket kirken er til for. Den nye kirkeloven har gitt menighetsrådet og fellesrådet økt ansvar, og båndene til kommunen er blitt mer løse. Det er derfor spesielt viktig at kirkemedlemmene nå er villige til å påta seg verv i disse rådene.

Like viktig er det at mange tar bryet med å avgi stemme. Det er ikke rart om noen lurer på hva kirken betyr for alle medlemmene, når ingen bryr seg om hvem som styrer den. Mange har meninger om hvordan kirken bør være, men få bruker mulighetene til å gjøre noe med det. Så lav som valgdeltakelsen ofte er, overlates sammensetningen av menighetsrådet til rene tilfeldigheter. Mulighetene for manipulering er så store at det helst ikke burde vært antydning på trykk.

Slik valget er organisert i Orkdal, er muligheten for å avgi stemme meget god. En god valgdeltakelse vil være et håndslag til de som velges og til kirken. Det finnes ulike synspunkter på hva som er kirkens viktigste oppgaver. Noen vektlegger kirken som bærer av tradisjoner og et samlingspunkt ved livets viktige begivenheter. Andre ser kirken som et redskap for å hjelpe folk i nød og å vekke den sosiale samvittighet i samfunnet. Atter andre holder fast på forkynnelsen til frelse og omvendelse som det helt sentrale. Disse synspunktene trenger ikke nødvendigvis å være uforenlige, men gjennom valget kan alt dette komme til uttrykk.

Det kan være ulike synspunkter på hvordan misjon i Norge skal drives, og vi må gjerne ha ulike arbeidslag med ulike metoder. Men vi kan ikke se bort fra at menighetsrådet er et av disse arbeidslagene, og at det delvis har andre og bedre muligheter enn de andre til å realisere de viktigste oppgavene. Men det avhenger av at menighetsrådet består av mennesker som er seg bevisst disse oppgavene, og som ønsker å bruke tid og krefter på dem. Derfor er menighetsrådsvalget viktig.

JEB

Dette opptar meg akkurat nå

Vi har hatt en flott sommer med mye sol og varme. Det har gitt både inspirasjon og krefter til å ta fatt på en ny høst.

Sjøl om dagene begynner å bli kortere, har jeg gode nyheter til deg som bor her i Orkdal. Noe som kan varme hjerte og sinn og fornye lysten til bibellesning.

1. og 2. oktober får du muligheten til å bli med på ei "Vandring gjennom Bibelen". Det er Det Norske Bibelselskap som har kurset, som blir på Evjen skole kl 18 - 21 de to kveldene. Da skal vi sammen få vandre gjennom fortellingene i Det gamle testamentet med heile oss.

En av de tingene som opptar meg akkurat nå, er forberedelsene til dette kurset. Ifølge Målfrid Brunnes, som er bibelsekretær i Trøndelag, er kurset godt egna både for nye og erfarne bibellesere. Hensikten er å sette fortellingene i Det gamle testamente i sammenheng slik at vi ser den røde tråden.

Dette er en del av en plan for fellesskapsbyggende tiltak Sverre diakon og jeg jobber med. Foruten kurset med Bibelselskapet, er det planlagt en fellesskapsdag i november og vi vil arbeide for at alle som vil være med i ei bibel- / fellesskapsgruppe skal få tilbud om dette. Ei lita gruppe der vi kan snakke om det som ligger oss på hjertet og være sammen om det som er viktig for oss. For noen kan det være ei misjonsgruppe, for andre ei samtalegruppe. Navnet er ikke så viktig. Men alle trenger vi et slikt lite fellesskap!

Så håper jeg at riktig mange finner seg til rette både i det lille og i det store fellesskapet denne høsten!

Hilsen Atle Ølstørn, kateket

Eldres Kirkedag på Orkanger

Søndag 12. oktober kl 17.00.
Gudstjeneste ved Lilleberg. Pensjonistkoret deltar. Diakoniutvalget inviterer til kirkekaffe etter gudstjenesten. Velkommen!

TAKKEANNONSE

Hjertelig takk for all oppmerksomhet i forbindelse med min 80-årsdag.

Kari Sæther



Forandringer i og utenfor Geitastrand kirke

Geitastrand menighetsråd har vist et engasjement for kirken og kirkegården som det er grunn til å glede seg over.

Menighetsrådet har tatt fatt i en rekke ting som har bidratt til å gjøre det penere i og utenfor Geitastrand kirke, samt mere tilgjengelig for alle i menigheten.



Dugnadsgjengen i full sving

Fjor før jul kunne vi lese i Sør-Trøndelag at de gamle parafinlampene fra 50-tallet var kommet på plass igjen. Under åpen kirke julaften skapte de sammen med lysene på alteret en helt spesiell stemning i kirken. Over 50 stk. stakk innom etter at de hadde vært på kirkegården for å tenne lys og legge ned krans på gravene. Menighetsrådet ønsker å fortsette med åpen kirke også denne julen med musikk og lys kun fra parafinlampene og alterlysene.

I vår kom gelenderet på trappa ned fra sakristiet på plass. Trappa var ikke helt ufarlig uten. Etter at kirkevergen fikk montert den på plass, ble det mye tryggere og gelenderet ble virkelig flott!

I vinter behandlet menighetsrådet dette med å tilrettelegge kirken for handikappede. Saken fikk en rask saksgang, da alle så hvor viktig denne saken var. Det ble tatt kontakt med kirkevergen, nødvendig utstyr bestilt

og i sommer ble rullestolrampen montert på plass. Inne i kirken ble det flyttet om på noen av benkene, slik at rullestolen kan trilles inn ved siden av en kortbenk midt i kirkerommet.

Ute på kirkegården har det også skjedd forandringer denne våren. På et menighetsrådsmøte tok Ingrid klokker opp tilstander, som det burde gjøres noe med på kirkegården. Det gjaldt bl.a. en skjemmende haug og mur. Umiddelbart ble det foreslått dugnad. Folk stilte villig opp og i løpet av to kvelder var oppdraget fullført. Noe beplantning gjenstår, men det vil nok ikke ta lang tid før det også er på plass. Med det er Geitastrand kirkegård blitt en finere plass å besøke, noe som betyr svært mye for de som går for å stille sine kjæres grav.

Menighetsrådet på Geitastrand har vist et engasjement for kirken og kirkegården og vi kan også føye til Menighetshuset, som det er grunn til å glede seg over. Fortsatt har de saker som de brenner for og som vil bli realisert i fremtiden. Det som står for tur er nye lysekroner i kirken. Og disse vil nok komme på plass i forbindelse med utskiftning av det elektriske anlegget i kirken. Ellers har nytt sanitæranlegg vært drøftet, men det ligger noe lengre frem i tid.

P.O.L.

OBS! OBS! OBS!

Nyhet til deg mellom 10 og 13

Liker du å synge i kor?

- spille ballspill?
- finne på noe spennende sammen med andre på din alder?
- lære om viktige ting i Bibelen?
- spise boller, sjokoladecake og pizza?

Da er **KorAktiv** noe for deg! Vi møtes i gymsalen på Kongshaugen annenhver torsdag fra kl 18.15 til 20.00. Vi skal øve fram mot en konsert sammen med Tore Tomassen etter jul. Så vi kommer til å synge mange sanger han har laga.

De to første gangene KorAktiv samles blir: Torsdag 18. september kl 18.15 - 20.00 og fredag 3. oktober kl 18.15 - 20.00 (pizza).

Kanskje hadde du planlagt å være med i Søndagsringen? Fint! Da kan du møte opp på KorAktiv. Søndagsringen på Fannrem har ikke samlinger på søndager i år fordi den er blitt en del av KorAktiv.

Arr.: Orkdal Menighet

Valglistene for nye menighetsråd

Orkanger menighet

1. Bugge, Marit
2. Karlsen, Karl Olav
3. Hagen, Solrun
4. Kvarsnes, Tor
5. Jensen, Åsta
6. Hansen, John B.
7. Hammervik, Astrid Karin
8. Sætre, Kirsti
9. Storli, Anne Grete
10. Hukkelås, Jinn Helen
11. Jensen, Gunn Svee
12. Maalø, Marthe
13. Svendgård, Kari Ingeborg

Geitastrand menighet

1. Kari Stavne Reitan
2. Oddvar Kjøren
3. Ingrid Svorkmo
4. Atle Hansen
5. Ellen Johanne Sandnes
6. Johan Sletvold
7. Kari Holseth
8. Hilde Marie Valand
9. Torkil Kvernmo
10. Gunhild Husdal
11. Mari Halsen Davidsen
12. Jan Hukkelås
13. Bjørn Grønningen
14. Anne Lise Bogen
15. Edel Janne Isdal
16. Ingrid Gellein
17. Asbjørn Rian

Orkdal menighet

1. Turid Skjolden
2. Haldor Solheim
3. Grete Karlsen
4. Anne Marie Aune
5. Bjørn Hansen
6. Bodil Kjelstad
7. Toril Melby
8. Inger Marit Gangås
9. Arne Gjønnes
10. Lars Skrøvseth
11. Helge Fagerholt
12. Marit Karin Kvakland
13. Lilly Bævre Almli
14. Edith Bjørkås
15. Martha Langås Øfelt
16. Kjersti Solberg
17. Edvin Sagen
18. Mary Heggseth
19. Ingeborg Lervåg
20. Hildegunn Rydland Eikli
21. Britt Sjømæling

Orkland menighet

1. Einar Kristiansen
2. Sissel Mathisen
3. Steinar Svorkdal
4. Wenche Hatzimarkos
5. Ola A Hoston
6. Elin Hestnes Dahl
7. Solfrid Høstøen
8. Jon Olav Grønning
9. Berit Berbu
10. Ola Ljøkjel
11. Oddveig Gumdal Vold
12. Jørgen Indergård
13. Marit Olsø
14. Arnsten Rye
15. Karen Rye Blæstad
16. Stine Merete Karlsen
17. Jorid Sletvold
18. Bjørn Sandstad
19. Sissel Samskott
20. John Olaf Asbøll

Menighetsrådsvalget 1997

I skyggen av Stortingsvalget er det nok et valg i år: Menighetsrådsvalg. Valgdagene er 12. og 19. oktober, og stemmegivningen foregår i tilknytning til gudstjenesten. I vårt prestegjeld blir valgene holdt slik:

Geitastrand: Geitastrand kirke
søndag 19. oktober

Orkanger: Orkanger kirke
søndag 12. og søndag 19. oktober

Orkdal: Grøtte kirke søndag 19. oktober

Orkland: Hoston grendahus

søndag 12. oktober

Moe kirke søndag 19. oktober.

I tillegg vil det være adgang til å forhåndsstemme på kirkekontoret de siste to ukene før første valgdag i det enkelte sokn. På Orkanger eldresenter vil det også bli adgang til å forhåndsstemme ved en andaktene like før valget.

Reglene om menighetsrådsvalget likner mye på reglene om kommunestyrevalg. En viktig forskjell er at bare de som er medlemmer i Den norske kirke, har stemmerett ved menighetsrådsvalget. Ved valget i år er det første gang at vi har et eget kirkelig manntal.

Hos oss er menighetsrådsvalget ikke partipolitisk, men det er adgang til å stille flere lister. I Orkdal er det imidlertid bare en liste i hvert sokn, og det er menighetsrådene som har sørget for å sette opp lister. Når det bare er en liste, blir det flertallsvalg. Det vil si at det er stemmene på

den enkelte kandidat som avgjør hvem som blir valgt. Det er adgang til å kumulere og stryke kandidater som ved kommunevalg.

Den nye kirkeloven legger betydelig myndighet til kirkelig fellesråd. Fellesrådet velges ikke direkte 12. og 19. oktober. Men fordi fellesrådet består av to medlemmer fra hvert menighetsråd, har menighetsrådsvalget indirekte også betydning for sammensetningen av fellesrådet.

En viktig utfordring for de nye menighetsrådene blir å finne en god fordeling av oppgaver mellom menighetsrådene og fellesrådet. Det er viktig at kirkereformen ikke blir en byråkratisering, men at menighetsrådene kan få konsentrere seg om menighetsbygging i god forstand, mens fellesrådet kan drive effektiv forvaltning av arbeidsredskapene til denne menighetsbyggingen.

Det er stor utskiftning i forhold til de sittende menighetsrådene. Men listene inneholder likevel mange navn som skulle være vel i stand til å ta vare på det ansvaret som er lagt til de lokale kirkelige organer. Så er det opp til de stemmeberettigede å finne de absolutt beste til vervene.

Hei alle 4-åringene

I disse dager sender vi ut invitasjon til alle dere som fyller eller har fylt 4 år i 1995. Grunnen er at vi gjerne vil gi deg ei bok. Det er ei bok som er beregna på deg som er 4 år. Du kan se på bildene og så kan mamma, pappa eller en annen som kan lese, lese teksten for deg. Det står mye fint og interessant. Og så er det noen sanger dere kan synge.

Vi har bare registrert dere som er døpt i en av kirkene her i Orkdal. Så dersom du er døpt et annet sted eller av en annen grunn ikke står i listene våre, så ber vi om å få en henvendelse til kirkekontoret (tlf. 72 47 97 50) med navn og adresse, så skal du få en innbydelse du også. Dersom du er 4 år og ikke får noen innbydelse, så kom til kirka den søndagen, så skal det bli ei bok på deg også.

I de fleste kirkene vil utdelinga skje i forbindelse med høsttakkefesten. Slå opp og les "Vi går i kirka" i dette bladet og **følg med i lokalavisa.**

- vi går i kirka

14.09. - 17. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11.00: Høymesse v/vikarprest Masvie. Offer til IKO.

Orkanger kirke kl 11.00: Familiegudstjeneste v/kap. Lilleberg. Høsttakkefest. Offer til nytt orgel. Utdeling av Barnas Kirkebok til 4-åringene.

Moe kirke kl 11.00: Høymesse v/fung. prost Aasen og diakon Solberg. Konfirmantjubiläum. Diakoniens dag. Nattverd. Offer til menighetsarb.

Orkdal kirke kl 19.00: Fellesskapskveld v/fung. prost Aasen og diakon Solberg. Nattverd.

Geitastrand kirke kl 19.00: Ungdomsgudstjeneste v/kap. Lilleberg og kateket Ølstørn. Presentasjon av konfirmantene.

21.09. - 18. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11.00: Familiegudstjeneste v/vik.prest Masvie og kateket Ølstørn. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas Kirkebok til 4-åringene. Offer til Søndagsskoleforbundet.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12.00: Gudstjeneste v/kap. Lilleberg. Offer til Fjellkirka. Utfartsdag for Orkanger menighet.

Støylen grendahus kl 15.00: Gudstjeneste v/vik.prest Masvie.

28.09. - 19. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11.00: Familiegudstjeneste v/diakon Solberg. Konfirmantjubiläum. Diakoniens dag. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet.

Moe kirke kl 11.00: Høymesse v/vik.prest Masvie. Offer til Hjemmens dåpsring

05.10. - 20. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11.00: Familiegudstjeneste v/fung. prost

Aasen og kateket Ølstørn. Bibler til 5. klassingene. Offer til Bibelselskapet.

Orkanger kirke kl 11.00: Familiegudstjeneste v/kap. Lilleberg. Bibler til 5. klassingene. Offer til IKO. Menighetsmøte om forslag til Gudstjenesteordning etter gudstjenestene.

Geitastrand kirke kl 15.00: Familiegudstjeneste v/kap. Lilleberg og kateket Ølstørn. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas kirkebok til 4-åringene. Offer til Barne- og ungdomsarbeidet.

07.10. - Tirsdag

Orkdal kirke kl 08.00: Morgensang v/diakon Solberg.

12.10. - 21. s. e. pinse

Hoston skole kl 11.00: Gudstjeneste v/vik.prest Masvie. Offer til barnearb. Menighetsrådvalg.

Orkanger kirke kl 17.00: Gudstjeneste v/kap. Lilleberg. Eldres kirkedag. Pensjonistkoret deltar. Offer til Diakoniutvalget. Nattverd. Menighetsrådvalg.

18.10. - Lørdag

Orkdal kirke kl 22.00: Gospelkveld m/Join Us, Kings Kids og Sigvald Steilbu.. Nattverd.

19.10. - 22. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11.00: Høymesse v/vik.prest Masvie og Einar Kippenes(?) Offer til Misjonsprosjekt. Nattverd. Menighetsrådvalg.

Orkanger kirke kl 11.00: Høymesse v/kap. Lilleberg. Konfirmanttreff. Offer til menighetsarbeidet. Menighetsrådvalg.

Moe kirke kl 11.00: Familiegudstjeneste v/fung. prost Aasen. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas kirkebok til 4-åringene. Offer til Kirkens Nødhj.Bibel til 5. kl.

Menighetsrådvalg.

Geitastrand kirke kl 11.00:

Familiegudstjeneste v/kateket Ølstørn og diakon Solberg. Barnas misjonsdag. Bibler til 5. klassingene. Offer til NMS. Menighetsrådvalg.

Orgelotteri

Et nytt lotteri til inntekt for orgel i Orkanger kirke er på markedet. Velvillige næringsdrivende og privatpersoner har bidratt til at første solgte lodd gir overskudd. Menighetsrådet på Orkanger takker Orkla Samvirkelag, Finn Skauvik, Dagny Lilleberg og Gullsmed J. Røhme AS for fine gevinster og Fokus Bank, OTI-senteret, Bårdshaug Shell AS og Advokatene Mjønes for annonsestøtte. Rostad Møbler AS har bidratt med begge deler og gitt løfte om ytterligere annonsestøtte.

Lotteriet trekkes 8. desember. I mellomtiden vil det komme mer informasjon om innsamlingen til nytt orgel, men her kommer to spesielle grunner til å bla opp lomdeboka:

1. Den endelige størrelsen på det nye orgelet må bestemmes innen 1. april neste år. Avgjørelsen beror på hvor mye som samles inn før den tid.

2. Barbara og Piotr Wrobel er kommet til bake til Orkdal og finner Orkanger-orgelet i samme begredelige stand som da de dro. Det vil være en betydelig oppmuntring for dem at arbeidsvilkårene styrkes i 1999 med et nytt instrument.

Orkdal Barnegospel

Orkdal Barnegospel starter opp igjen med glad sang. Torsdag 25. september kl 17.00. Også i år varer øvelsen fra kl 17.00 - 17.50. Stedet er Kongshaugen, litt forbi Grøtte skole. Foreldre er velkommen til å ta en kaffe / the mens sangen ljoemer.

"Det er urettferdig at jeg ikke får være med å synge", sa en gutt 17. mai. Synes du det? Da sier jeg: Velkommen til å bli med!

Vi har satt aldersgrensen ved de som er 5 år, født i 1992, og opp til og med 4. klasse (Det starter opp nytt for de fra 5. til 7. klasse).

*Else og Haldor
Kjersti og Sverre*